Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 39/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ATUAREM SOB FORMA DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA
SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar a lista de inscritos e a convocação para entrevistas do Edital Nº 39/2023 , conforme segue:

Candidato(a) Situação da inscrição Justificativa Entrevista

Coordenação de Comunicação e Eventos

Hellen Raissa Andrade Amarante Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Coordenação de Comunicação e Eventos

Crystini Schuster Indeferida Não enviou os documentos --

Fagner Cecilio de Lima Indeferida Curso incompatível com vaga ofertada --

João Vitor Moreira Cintra Indeferida Não enviou os documentos --

Murilo Jacob Müller Indeferida Não enviou os documentos --

Vinicius Vieira Rodrigues Indeferida Não enviou os documentos --

Coordenação Geral de Gestão de Pessoas

Adryelli Karllayle Mota Toda Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 14h
Local: Coordenação Geral de Gestão de Pessoas

Ana Paula Souza Filgueiras Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 14h
Local: Coordenação Geral de Gestão de Pessoas

Elizabetth Cristina Ferreira de Oliveira Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 14h
Local: Coordenação Geral de Gestão de Pessoas

Emanuelly Silva Pouso Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 14h
Local: Coordenação Geral de Gestão de Pessoas

Marina Ferreira da Silva Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 14h
Local: Coordenação Geral de Gestão de Pessoas

Franciely Miranda de Rezende Gonçalves Indeferida Não enviou os documentos --

Jaderson Ferreira Gonçalves Indeferida Não enviou os documentos --

Laura Brandão Pereira Indeferida Não enviou os documentos --

Naydiani de Jesus Costa Indeferida
Não enviou os documentos

--

Raissa Santos Correa Ferreira Indeferida Não enviou os documentos --

Coordenação de Tecnologia da Informação

Ana Karolyna Pereira Gonçalves Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Coordenação de Tecnologia da Informação

Bruna Fernanda Gomes dos Santos Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Coordenação de Tecnologia da Informação

Bruno Henrique Gomes Simões Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Coordenação de Tecnologia da Informação

Claudio Noberto França Junior Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Coordenação de Tecnologia da Informação

Djalma Lessa Gomes Dias Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Coordenação de Tecnologia da Informação

Emanoel de Souza Borges Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Coordenação de Tecnologia da Informação

Guilherme Henrique Rondon Nunes Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Coordenação de Tecnologia da Informação

Igor de Alencastro Marques Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Coordenação de Tecnologia da Informação

José Carlos Junior de Oliveira Silva Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Coordenação de Tecnologia da Informação

Renan da Silva Corrêa Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Coordenação de Tecnologia da Informação

Robson Hugueney Guia da Gloria Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Coordenação de Tecnologia da Informação

Roger da Costa Moreira Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Coordenação de Tecnologia da Informação

Vinicius José Ferreira da silva Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Coordenação de Tecnologia da Informação

Waléria Assis Araujo Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Coordenação de Tecnologia da Informação

Wilgner Alexandre de Castro Mendes Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Coordenação de Tecnologia da Informação

William Silva Santos Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Coordenação de Tecnologia da Informação

Alexandre dos Santos Neto Indeferida Curso incompatível com vaga ofertada --

Brendo Carlos Pereira dos Santos Indeferida Não enviou os documentos --

Bruno Eduardo Souza Indeferida Não enviou os documentos --

Felipe Alves Araújo Indeferida Não enviou os documentos --

Higor da Paz Moreno Silva Indeferida Não enviou os documentos --

Igor dos Santos da Purificação Indeferida Não enviou os documentos --

Izadora Silva Lima Indeferida Não enviou os documentos --

Jhonathan Feijó de Moraes Indeferida Não enviou os documentos --

João Vitor Ferreira Lemes Indeferida Não enviou os documentos --

Lucas Eduardo Marques dos Santos Indeferida Não enviou os documentos --

Rene Machado dos Santos Indeferida Não enviou os documentos --

Renísea Ribeiro Pinho Indeferida Não enviou os documentos --

Ryan Felipe da Conceição Muniz Indeferida Não enviou os documentos --

Departamento de Engenharia Elétrica e Automação

Alana de Biaggi Souza Rosa Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 14h
Local: Departamento de Engenharia Elétrica e Automação

Ana Luzia Silva da Guia Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 14h
Local: Departamento de Engenharia Elétrica e Automação

Gabrielly Martins Nunes da Silva Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 14h
Local: Departamento de Engenharia Elétrica e Automação

Mariah Barbosa Tapajós Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 14h
Local: Departamento de Engenharia Elétrica e Automação

Stephany Fukushima Alves da Silva Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 14h
Local: Departamento de Engenharia Elétrica e Automação

Thálita Araújo dos Reis Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 14h
Local: Departamento de Engenharia Elétrica e Automação

Allan Diego de Sales Nunes Indeferida Não enviou os documentos --

Ana Luiza Camurça de Oliveira Indeferida Não enviou os documentos --

Gabriely Rezende da Costa Indeferida Não enviou os documentos --

Ingrid Idaline da Silva Indeferida Não enviou certidão de nascimento --

Maria Fernanda Campos Rossatti Indeferida Não enviou os documentos --

Maria Luiza Ferreira Souza Indeferida Não enviou os documentos --

Departamento de Infraestrutura

Alex da Silva Agra Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Departamento de Infraestrutura

Ariadne Soares Menezes Tonelli Deferida
-- Data: 18 de setembro de 2023

Horário: 09h
Local: Departamento de Infraestrutura

Bruno Gabriel Mendes da Silva Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Departamento de Infraestrutura

José de Matos Rangel Júnior Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Departamento de Infraestrutura

Loise Adrielli Silva Silveira Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Departamento de Infraestrutura

Michael Douglas Klitzke Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Departamento de Infraestrutura

Noemi Guimarães da Silva Soares Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Departamento de Infraestrutura

Stephanie Passaretti Freire Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Departamento de Infraestrutura

Lotário da Silva Schultz Indeferida Não enviou os documentos --

Diretoria de Ensino

Gabriel Dias da Silva Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 14h
Local: Diretoria de Ensino

Gabrielly Beatriz dos Santos Jupiam Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 14h
Local: Diretoria de Ensino

Laura Vitória Alves do Monte Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 14h
Local: Diretoria de Ensino

Leonardo Vinicius Xavier Neves Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 14h
Local: Diretoria de Ensino

Rafaela Mendes de Queiroz Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 14h
Local: Diretoria de Ensino

Rhykellme jesus de Oliveira Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 14h
Local: Diretoria de Ensino

Talita Dias Henrique Baptista Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 14h
Local: Diretoria de Ensino

Ana Vitória Antunes Mortais Indeferida Não enviou os documentos --

Emilliano Miranda Monteiro Indeferida Não enviou os documentos --

Giovana Cristo Da Indeferida Não enviou os documentos --

Gustavo Ferreira do Nascimento Indeferida Não enviou os documentos --

Jamilly Victoria de Moraes Rodrigues Indeferida Não enviou os documentos --

Kauany de Oliveira Ramos Indeferida Não enviou os documentos --

Marcus Paulo Pinheiro de Arruda Indeferida Não enviou os documentos --

Mary Anny da Silva Moraes Indeferida Não enviou os documentos --

Michele Valenzuela da Silva Indeferida Não enviou os documentos --

Yasmin Moraes Martins Indeferida Não enviou os documentos --

Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Ana Lívia da Silva Gomes Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Ayna de Sousa Ferreira Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Bianca Oliveira da Costa Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Erick Gabriel Santiago de Araujo Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Glauco Fernandes Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Julia Alencar Paes de Arruda Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Juliana Conceição de Campos Soares Araújo Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Kalyana Maria Angela de Lima Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Laura Fernandes Procopio Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Pedro Alexandre Souza de Campos Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Raphael Rodrigues Campos de Melo Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Taynara Rodrigues de Paula Deferida --
Data: 18 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Ana Elisa Pereira de Sá e Souza Indeferida Não enviou os documentos --

Carlos Alexandre do Carmo Pereira Indeferida Não enviou os documentos --

Franco Augusto Lima Weber Indeferida Não enviou os documentos --

Jackson Gabriel Santos Barbosa Indeferida Não enviou os documentos --

Jamily Sousa de Oliveira Indeferida Não enviou os documentos --

João Pedro do Espírito Santo Indeferida Não enviou os documentos --

Código Verificador:
Código de Autenticação:

João Victor de Oliveira Costa Indeferida Não enviou os documentos --

Mara Lopes Côrtes Indeferida Não enviou os documentos --

Maria Eduarda Alves Lemes Indeferida Não enviou os documentos --

Rebeca Carine de Arruda Oliveira Lessa Indeferida Curso incompatível com vaga ofertada --

Renan Benedito de Freitas Montalvão Indeferida Não enviou os documentos --

Renan da Silva Corrêa Indeferida Não enviou os documentos --

Roberta Ribeiro Fernandez Asencio Indeferida Não enviou os documentos --

Roque Junior Ferreira Padilha Indeferida Não enviou os documentos --

Rosiane Alecrim de Souza Indeferida Não enviou os documentos --

Thais de Souza Rodrigues Indeferida Não enviou os documentos --

Cuiabá - MT, 14 de setembro de 2023.

Alceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 14/09/2023 17:05:46.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifmt.edu.br/auten car-documento/ e forneça os
dados abaixo:

582976
b409d88905

	Documento assinado eletronicamente por: